
 

 
 

 

 

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения  Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 №   164 от  24 июля 2014 года  

 

О внесении дополнения в Решение Собрания представителей  сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 19.11.2013 г. № 125 «О земельном налоге на территории сельского 

поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» 

Руководствуясь нормами статьей 58,396  Налогового кодекса Российской 

Федерации, Устава сельского поселения Мокша  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского 

поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  

Р Е Ш И Л О: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения 

Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

19.11.2013 г. № 125 «О земельном налоге на территории сельского поселения 

Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

следующее дополнение:  

1). Пункт 10 Решения дополнить новым абзацем следующего 

содержания: 

«Организации и физические лица, являющиеся индивидуальными 

предпринимателями, исчисляют суммы авансовых платежей первого, второго 

и третьего квартала текущего налогового  периода как одну четвертую 



 

 

 

 

соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости  

земельного участка по состоянию  на 1 января  года, являющегося  налоговым 

периодом.». 

     2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения 

Мокша».  

     3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного 

месяца после его официального опубликования и не ранее 01 января 2015 года. 

 

 

Глава сельского поселения  Мокша                                               

муниципального района  Большеглушицкий                                                                                                               

Самарской области                                                                            В.Е.Дмитриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


